
 
 

1 
 

 

       Decreto Rettorale n. 460/23 del 24/03/2023 

 

Decreto di annullamento della seconda fase di selezione del 

Bando di concorso relativo al  

Corso di Dottorato in Ecogastronomia, Scienze e Culture del Cibo 

per l’assegnazione di una borsa di dottorato finanziata dal MUR (DM 737/2021) nell’ambito 

del progetto “La valorizzazione dei sottoprodotti del settore agroalimentare un approccio 

interdisciplinare” 

XXXVIII Ciclo 

 

- Visto il Decreto Ministeriale n. 1364 del 12/12/2022 di accreditamento del Corso di Dottorato 

in Ecogastronomia, Scienze e Culture del Cibo; 

- Vista la Delibera n.12/2022/II/13 del 22/12/2022 del Consiglio di Amministrazione 

dell'Università di Torino che ha autorizzato il finanziamento di una borsa di dottorato di ricerca 

sul XXXVIII ciclo nell’ambito del progetto “La valorizzazione dei sottoprodotti del settore 

agroalimentare un approccio interdisciplinare” finanziato dal DM 737/2021; 

- Viste le delibere del Consiglio di Facoltà del 18/01/2023 e del Comitato Esecutivo del 

19/01/2023. 

- Visto il DR n. 447/23 del 30/01/2023 di avvio del Bando di concorso relativo al Corso di 

Dottorato in Ecogastronomia, Scienze e Culture del Cibo per l’assegnazione di una borsa di 

dottorato finanziata dal MUR (DM 737/2021) nell’ambito del progetto “La valorizzazione dei 

sottoprodotti del settore agroalimentare un approccio interdisciplinare” - XXXVIII Ciclo. 

- Visto l’esito della I fase di selezione del Bando che individuava Erica Bonino come unica 

candidata ammessa alla II fase di selezione. 

- Vista la dichiarazione di rinuncia a partecipare alla II fase del processo di selezione pervenuta 

dalla candidata Erica Bonino in data 23/03/2023.  

 

DECRETA 

 

Art. 1 



 
 

2 
 

La seconda fase della procedura di selezione del Bando di concorso relativo al Corso di Dottorato in 

Ecogastronomia, Scienze e Culture del Cibo per l’assegnazione di una borsa di dottorato finanziata dal 

MUR (DM 737/2021) nell’ambito del progetto “La valorizzazione dei sottoprodotti del settore 

agroalimentare un approccio interdisciplinare” - XXXVIII Ciclo è annullata a seguito della dichiarazione 

di rinuncia pervenuta dalla candidata Erica Bonino in data 23/03/2023. 

 

Art. 2 

Del presente Decreto Rettorale si dà pubblicità mediante pubblicazione sul sito dell’Università. 

 

Pollenzo, 24/03/2023 Il Rettore 

Prof. Bartolomeo Biolatti 

 


